
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№ 167 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 

социально-личностному направлению развития детей» ИНН\КПП 2462011681\ 

246201001 ОГРН 1022402058095 

***************************************************************************** 

660123 г. Красноярск, ул. Иркутская, 6 тел. 264-19-84 

 

Приказ № 107/4 от 30.08.2022г. 

 

 

 

 

Об утверждении программы наставничества, плана реализации целевой 

модели наставничества  

 

В целях организации системы наставничества  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу наставничества и план реализации целевой модели 

наставничества. 

2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.09.2022г. 

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ№167                                                                      Н.Ю.   Семененко  

 МАДОУ № 167, Семененко Наталья Юрьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ
30.09.2022 07:46 (MSK), Сертификат 54C95400E1AD56A042F514BC206B06F6


